
UCHWAŁA NR XLI/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Dąbie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 22 ust. 2 i art. 27 ust.1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 717) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: §.1 Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Dąbie 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów 
autobusowych  o charakterze użyteczności publicznej, na liniach nr: 

1) 3009043925U Rzuchów – Dąbie, 

2) 3009043926U Rzuchów – Cichmiana, 

3) 3009043931U Tarnówka – Rzuchów, 

4) 3009043932U Rzuchów – Ladorudz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3143387-6D6E-48F7-9443-E5F8CE3BFB23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3


